nomine Johannis Leslie sui filii primogeniti et heredis

apparentis ipso presente et consentiente accessit ad perso-

nalem presentiam honorabilis damicelle Margarete Leslie filie

quondam Alexandri Leslie de Eodem qui obtulit eedem

Margarete comparem ad contrahendum matrimonium

videlicet Johannem Leslie eius fratrem germanum vel

Magistrum Thomam Mortymar ad placitum dicte Margarete

quern habere voluerit et si obstat impedimentum consan-

guinitatis vel affinitatis ad obtinendum dispensationem

summi pontificis fideliter promisit quod si refutauerit et

aliter aut cum aliquo contraxerit matrimonium de remedio

juris solempniter protestatus est Super quibus idem Alex-

ander pro se et procuratorio nomine dicti sui filii a me
notario petiit instrumentum Acta erant hec in aula de

Leslie hora quasi pomeridiana quarta presentibus Domino

Willelmo Cristesone Magistro Thoma Mortimar Thoma Red
Alexandro Pattone et me notario publico.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Ban/, voL iii. p. 392,
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JOHN LESLIE, FIFTH OF THAT ILK.

LEASE for nineteen years by JOHN, Abbot of Lindores, and

the Monks of the same, to JOHN LESLIE
,
fifth of that

Ilk, and ELIZABETH DEMPSTER his Wife, of the Teind-

Sheaves of the Mains of Leslie, Auld Leslie, and

Curtastoun AD. 1546.

UNIVERSIS . . . nos Johannem . . . abbatem monasterii de

Lundoris et ejusdem loci conventus . . . salutem . . .

Noueritis nos . . . vnanimi consensu . . . pro summa triginta

librarum monete Scocie . . . per subscriptum honorabilem

virum Johannem Leslie de Eodem nobis gratanter persoluta

. . . ad firmam dimisisse . . . prefato Johanni Lesly de Eodem
Elizabeth Dempster eius sponse et eorum alteri diutius

viuenti quibus deficientibus eorum vnico assignato et

subtenentibus pluribus autvni non maioris potentie seipsis . . .

decimas nostras garbales de Manys de Leslie Auld Leslie et

Curtastoun cum . . . pertinentiis jacentibus infra parochiam
ecclesie nostre de Leslie et vicecomitatum de Abirden pro

omnibus terminis nouemdecim annorum . . . Soluendo inde

annuatim . . . summam quadraginta duarum marcarum

monete Scocie videlicet pro decimis garbalibus de lie Manys
de Leslie nouem marcas et pro decimis garbalibus de Auld

Leslie tredecim marcas et pro decimis garbalibus de

Curtaston viginti marcas ... ad festum Sancti Laurentii

Marthiris aut scilicit ad Festum Sancti Bartholmei annuatim

. . . In cuius rei testimonium sigillum commune capituli

nostri presenti nostre assedationi est appensum ac nostris